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Nr. 669, 2019 m. gruodžio 8 d. 
 

II ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  
PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO  

MISIJOS CHORŲ 

KALĖDINIS KONCERTAS  
ŠIANDIEN, GRUODŽIO 8 DIENĄ, 

1:00 VAL. P. P.  
KVIEČIAME VISUS KLAUSYTIS  

MIŠRAUS, KAMERINIO IR VAIKŲ CHORŲ  

ATLIEKAMŲ GIESMIŲ! 
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„ATSIVERSKITE, NES PRISIARTINO DANGAUS 
KARALYSTĖ! TAISYKITE VIEŠPAČIUI KELIĄ! 

IŠTIESINKITE JAM TAKUS!“ (MT 3, 1–12) 
   

 Šie Jono Krikštytojo žodžiai taikomi ir mums visiems 
šiandien, advento laikotarpiu. Adventas – tai metas, kai 
klausydamiesi Jono Krikštytojo žodžių, rengiame savo 
širdis sutikti Jėzų. Jėzus kasdien mus kviečia artintis prie 
Jo, kad galėtume su Juo užmegzti artimą draugystę. Kas 
trukdo tokiam artumui? Nuodėmė, baimė, nepasitikėjimas 
Dievu, atjautos kitiems stoka. Tai didelės kliūtys. Todėl 
Jono kvietimas atgailoti yra labai svarbus. 
 Pirmajame skaitinyje pranašas Izaijas pabrėžia, kad 
Išganytojas ateis tik per Dievo Sūnų Jėzų Kristų. Antra-
jame skaitinyje apaštalas Paulius ragina ištverti, būti vie-
nos minties ir „priimti vienas kitą, kaip ir Kristus mus 
priėmė“. Jonas Krikštytojas, ragindamas savo klausytojus 
nusisukti nuo nuodėmingo gyvenimo, skelbė naują viltį ir 
kvietė atsinaujinti. Dievas nori padaryti kur kas daugiau, 
ne vien atleisti nuodėmes. Jis troško ir trokšta atverti dan-
gaus vartus, išlieti Šventąją Dvasią, išgydyti ir sutaikinti 
žmones bei suteikti jiems ramybę. Deja, Jo balsas dažnai 
lieka tyruose šaukiančiojo balsu. Žmonija ir vėl žengia 
savo pasirinktu puikybės, melo, klastos ir jėgos keliu. Ar 
kada nors bus išgirstas Jono Krikštytojo balsas: „Taisykite 
Viešpačiui kelią“? 
 Šiandien gera proga kiekvienam iš mūsų pažvelgti į 
save. Ateisiantis Viešpats gerbia mūsų laisvę. Jis nenori 
veržtis per prievartą, bet laukia, kad mes patys nutiestume 
Jam kelią. Paskirkime daugiau laiko asmeninei maldai, 
paskirkime laiko paskaityti Šventąjį Raštą, su didesniu 
atidumu priimkime Sutaikinimo sakramentą. Padarykime 
artimo meilės darbą, kuris atsieitų šiek tiek laiko ir pasiau-
kojimo. Susitaikykime bent su vienu žmogumi, su kuriuo 
esame susipykę, arba pasimelskime už jį, jeigu negalime 
susitikti. Kalėdų laukimas turėtų būti ne pasyvus, bet 
veiklus. Leiskime Jėzui mūsų širdyse gimti iš naujo. 

zodistarpmusu.lt 

Atsiverskite! 
Taisykite 
Viešpačiui 

kelią! 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 
 
 
 

Dėl pašventintų kalėdaičių (plotkelių) 
jūsų Kūčių stalui prašome kreiptis į 

Misijos raštinę arba zakristiją. 

 

Misijos kalėdinis vajus 

PADĖKIME IŠSAUGOTI ŠEIMAS! 
AUKOKIME TIEMS, KURIE NIEKO NETURI! 

 Prasidėjo adventas – gerumo ir vilties metas. 
Džiaugsmingai ruošdami savo namus ir širdis 
Kalėdoms prisiminkime mažyčius, bejėgius kū-
dikius, vaikus ir jų šeimas, suradusius prieg-
laudą Šiaulių „Motinos Teresės šeimų 
namuose“. Čia gyvena globos namuose užaugu-
sios ar smurtą namie patiriančios mamytės su 
kūdikiais ir mažais vaikučiais. Jei nebūtų 
galimybės prisiglausti „Šeimų namuose“, iš šių 
mamų būtų atimti jų vaikai ir apgyvendinti 
kūdikių namuose. Šie vaikai ir jų mamos labai 
vargsta, jie nieko neturi, tik vienas kitą, ir jiems 
be galo reikalinga visų mūsų pagalba.  
 „Motinos Teresės šeimų namai“ išsilaiko 
žmonių aukų dėka. Tad įprasminkime adventą, 
aukokime, padėkime jau šiandien, kad šie varg-
šai vaikeliai galėtų gyventi ir augti su savo 
mama!  

KO LABIAUSIAI REIKIA?  
Reikia sauskelnių, drėgnų servetėlių kūdikiams, 
kremo išbėrimams, buteliukų, žindukų, vitaminų, 
drabužėlių naujagimiams ir vaikams iki keturių metų. 
Prašome atneškite nevyniotas dovanėles ir įdėkite į 
didelę papuoštą dėžę prie bažnyčios. Dovanas ir 
aukas rinksime iki Naujųjų metų. 
 
 

 
 
 

YPATINGAI REIKALINGA FINANSINĖ 
PARAMA!  

 
 

Čekius prašome rašyti „Matulaitis Mission“ vardu 
ir pažymėti „Šeimų namams“. Aukas galima 

nurašyti nuo mokesčių. Ačiū už jūsų dosnumą! 
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KVIEČIAME PRISIREGISTRUOTI MISIJOS 

KŪČIŲ VAKARIENEI! 
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame šių 
metų gruodžio 24 d., antradienį, 6 val. v. rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Adresas: 14911 127th 
St., Lemont. Registracija vyks iki gruodžio 19 d. Prašome 
registruotis ir, iškilus klausimams, kreiptis į seseles prieš 
ir po Mišių arba tel.: (630) 243-1070. Auka suaugusiems - 
25.00 dol, vaikams nuo 10 metų - 15 dol. Čekį prašome 
rašyti „Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti „Kūčių 
vakarienė“. Prašome prisijungti! 

MŪSŲ MISIJOS VAIKŲ CHORO „VYTURYS“ 25 VEIKLOS METŲ JUBILIEJAUS ŠVENTĖ 
DĖKODAMI UŽ ILGAMETĘ SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME GIESMININKUS IR 

NENUILSTANTĮ CHORO VADOVĄ DARIŲ POLIKAITĮ! 
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Pranešimai Adventas ir šv. Kalėdos  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

„DAINAVOS“ CHORAS KVIEČIA Į KALĖDINĮ 
KONCERTĄ „GIMĖ MUMS ŽODIS“ 

 

Chorinės muzikos koncertas ir apmąstymai advento ir šv. 
Kalėdų proga vyks šeštadienį, gruodžio 21 d. 7 v. v. Švč. 
Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje. Adresas: 6812 S. 
Washtenaw Ave., Chicago, IL. Kviečiame muzikos 
garsuose pasisemti Advento ramybės, susikaupimo, 
pajusti šv. Kalėdų stebuklo laukimą ir pasiruošti 
artėjančioms šventėms. Bilietai parduodami raštinėje. 
Informacija tel.: (800) 838-3006 ir dainava.us.  

 

Š . M      
 
 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

gruodžio 16 d. (pirmadienį) 7:00 val. v. 
gruodžio 18 d. (trečiadienį) 11:00 val. r. 
gruodžio 20 d. (penktadienį) 7:00 val. v. 

 

Išpažintys su asmeniniu pokalbiu 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

nuo 5:00-6:00 val. v.   
 

Kūčių vakaro šv. Mišios 
4:00 val.p.p. ir 10:00 val. v. (Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
Antradienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 19 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios 
gruodžio 25 d. (trečiadienį) 
9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 

Biblinė vaikų stovykla 
gruodžio 27–28 d. (penktadienį ir šeštadienį)  

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. Ateitininkų namuose  
 

Šventoji Šeima – šv. Mišios 
gruodžio 29 d. (sekmadienį)  

9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
 

Naujųjų metų išvakarės – padėkos Mišios 
gruodžio 31 d. (antradienį) 6:00 val. v. 

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (Naujieji 
Metai) – šv. Mišios 

sausio 1 d. (trečiadienį) 
9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

 
Laukiame Jūsų visų! 



Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas, gražiausia ramybė per amžius.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

 

9 P  ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTAS   
  PRASIDĖJIMAS 
  Pr , 9-15. 20; Ps 98; Ef 1, 3-6. 11-12; Lk 1, 26-38 
10 A Iz 40, 1-111; Ps 96; Mt 18, 12-14 
11 T Šv. Damazas I, popiežius 
  Iz 40, 25-31; Ps 103; Mt 11, 28-30 
12 K Gvadalupės Švč. Mergelė Marija 
  Iz 41, 13-20; Ps 145; Mt 11, 11-15 
13 P Šv. Liucija, mergelė, kankinė 
  Iz 48, 17-19; Ps 1; Mt 11, 16-19 
14 Š Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
  Sir 48, 1-4. 9-11; Ps 80; Mt 17, 9a. 10-13 
15 S III ADVENTO SEKMADIENIS (III sav.) 
  Iz 35, 1-6a. 10; Ps 146; Jok 5, 7-10; Mt 11, 2-11 
  (skaitiniai: 393-395 psl.)  

Gruodžio 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Jokūbas Baranauskas 
Audrė Budrytė Nakienė  
 
Šarunas Griganavičlus       
Aušrelė Sakalaitė  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

seselė Laimutė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas  
seselė Judita 
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius    

 Gruodžio 15 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Andrius Kazlauskas 
Audrius Polikaitis  
 
Vytas Čuplinskas                
Svajone Kerelytė  
 
Renata Dambrauskaitė  

Jolanta Kurpis 
Grasilda Reinytė 
Rita Venclovienė        
Shirley Ambutas 
Svajonė Kerelytė 
Irena Grigaitienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius    

 

2019 m. gruodžio 8 d.  
 

II ADVENTO  
SEKMADIENIS  

 
 
 
 

Pirmasis skaitinys – Teisingai jis teis mažuosius. (Iz 11, 1-10) 
Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas,   
       gražiausia ramybė per amžius. (Ps 72) 
Antrasis skaitinys – Kristus išganys visus žmones.  
         (Rom 15, 4-9) 
Evangelija – Atsiverskite, nes prisiartino dangaus karalystė. 
      (Mt 3, 1-12) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  116 psl. – Mišių maldos;  
     389 psl. – Mišių skaitiniai 
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 BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO 

PAMALDOS SU ASMENINE IŠPAŽINTIMI 
 

Gruodžio 16 d. (pirmadienį) 7:00 val. v., 

praves t. Lukas Laniauskas SJ. 

Gruodžio 18 d. (trečiadienį) 11:00 val. r., 

praves kun. Gediminas Keršys. 

Gruodžio 20 d. (penktadienį) 7:00 val. v., 

praves kun. Gediminas Keršys. 

 
 

T. Lukas Laniauskas SJ 

koncelebruos visas šv. Mišias mūsų misijoje 

Kūčių ir Kalėdų dieną. Kviečiame dalyvauti! 
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Sekmadienis, gruodžio 8 d. 
9 v.r. -už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Bronę ir Bronių Černius 
-už Romą, Nidą, Domą ir Adą 
-už Juozą Litviną ir šeimos mirusiuosius 
-už Albertą Liškūną (Zitos šeima) 
-už Bronislovą Bulkšas (58 m.) ir Oną 
Bulkšienę (6 m.) 
-už Joną Pasaulį 
-už Jūrą ir Modestą Jakaičius 
-už Oną ir Bronių Žukus 
-už Teresę Kučys (V. Maleiškienė) 
-už Dalią Ivaškienę 
-už Moniką Petokaitę (30 d.) 
-už Margelių ir Dzeržanauskų giminę 
-už Oną Kavaliauskienę 
-už Modestą Ribačenka 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai, Olgai ir Albinui 
-už Teresę Kučienę (Čikagos ateitininkai) 
-už Mariją Girdauskienę (30 d.) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
 
Trečiadienis, gruodžio 11 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 12 d. 
8 v.r -už Svobonų šeimą (pusseserė) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Penktadienis, gruodžio 13 d. 
8 v.r. -už Danutę Elsbergienę (Birutė) 
 
Šeštadienis, gruodžio 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (dukros) 
-už Juozą Bružą (3 m.) 
-už Sabiną Šilininkaitę (1 m.) 
-už Bronę Gudonienę (Raminta) 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Teresę Kučys (V. Maleiškienė) 
-už Joną Smalstį (Irena) 
-už Petrą Pelecką ir šeimos mirusius  
 
Sekmadienis, gruodžio 15 d. 
9 v.r. -už Zenoną Petreikį 
-už Antaną Poskočimą (šeima) 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą 
-už Pranutę Skruodienę 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Aldoną Meiluvienę (Romas Meilus) 
-už Alfredą Kulys (E. Ir V. Juzėnas) 
-už Onutę Kivytienę (šeima) 
-už Leoną Jelionį (šeima) 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Antaną Milčių 
-už Aleksandrą Striką 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Mariją Seleckienę (dukra) 
-už Mariją Biguzienę (Krikšto dukra) 
-už Algirdą-Česlovą Volungevičių (3 m.) 
-už Ligiją Liepinaitienę (2 m.) (šeima) 
-už Antaną Eringį (Norvilai) 
-už Dalią Ivaškienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai, Olgai ir Albinui 
-už Sigitą Damašienę (Čikagos 
ateitininkai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Romą Bučą (4 mėn.) ir tėvelius 
Anaziją, ir Sergiejų Žėkus 
 
Pirmadienis, gruodžio 16 d. 
8 v.r. jėzuitų generalinio vyres. Intencija 
 
7 v.v. SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
praves t. Lukas Laniauskas SJ 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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